EN MEB. •

Materia quidem ctl qwfd iiberei prelaioi Prande qwu tmebai la
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carrfrp qnos uolitit lihrrare ad precet et UUera* régit Fraude quat

quere supra Hegie^ etc,

Excellentissimo Roinanoruru iiuperatorî Friderico Jérusalem et Sicilîe

reiïi , 1>. et D. Dei gratia archiepiscopi salutem et ad pacern Kcclesiai

iûclinari et per hoc gratiain in prosenti et gloriam cons(Miui !n fu-

ture. — SI per dieni et nocteiu iiierare afticiaiur, si corda nostra pro

dolore et trisUtiadeficiunt, si oculi nostri flendo obdacuiitur caligioe,

nOD est miram. Id corpore enlni Cbristi quod est Ecclesia sic fidè-

les Christi jungit uoio charitfttis qaod sicat uno membro patiente

cetera membra oorporfs patluntur, sfe io membris sais non solam pa-

tftur oniversalls Ecclesia oostra, [sedj etiam Ipse Gbristus qui ejiis

dignoscitar esse caput, qui cum nudls nudam « cum incarceratis incar»

ceratum et cam famelicis se repatat esurire. Quare nos qui servi , et

ntinam utiles, Ghrlsti sumus, attendentes quod bonorabilia snembra

Ecclesie, imo Cbristi , videlicet veuereblles saoete Romane Ecclesie car-

dinales» aroblepiscopi, episcopi« abbates, religiosi et quamplures viri

ecclesiastici , qui superlorls arcari * preceptis pro bono obedientle omne
rerum et personarum periculum contempserunt, sine culpa sua in

carcere detînentur, non possumus non dolere cum eorum alIlicUo ad

universalem Ecclesiam per quemdam compassionis spirltum derivetur.

Quis enim dolorem supprimeret quis gemitum occultare, quis laci^maB

dissimulare valeat In hoc statu in quo dolet clerus, lamentatur reUglo*

populus et nobilitas anxlantor? Non euim potest omnium roerore non

plangi quod comuniter meduUtus omnes tangit Igftur non imroerito

tacti dolore cordis intriosecus ac graviter animo constemati pro eo

quod in eorum afflictione in luctum conversus est chorus noster, ad

excellnntiam majestati;^ vestre clamare cogimur et pre nimia cordis

amaritudine emittere ululatus, presertim cum pedes sanctorum qui ad

Evangelium Domioi calceati esse debuerant, humilientur carceriljus et

ipsi quasi non essent uncti poDtiiicali oleo, prob dolori captiventur.

Msûestatcm igitur imperialem tenore presentium rogamus, monemus et

hortamur per viscera misericordie Jesu Cbristi quatonus hoc pruden-

^ius sicut convenit attcndcntps, quam horrenda et quam al)hoiiiinabilis

Cbristi fidelibus videatur dett'ntio predictorum , famé vestre et sahiti

anime que temporalibus est omnibus preponenda, salubriter consulatis,